
平成２７年４月８日 

保護者の皆様 

千早小吹台小学校 

校長 山下 桂滋 

 

登下校連絡カード記入についてのお願い 

 

 陽春の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。平素は本校教育活動にご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、年度初めの毎年四月には、改めて子供たちの登下校の状況を把握するために

「登下校連絡カード」へのご記入をお願いしています。 

つきましては、４月１０日（金）までに、カードに必要事項を記入いただきまして、

担任までご提出ください。 

提出していただいた「登下校連絡カード」は、下校時の１便・2 便の確認、習い事な

どで乗らない日を確認しまして、すぐにお返しいたします。 

このカードは、臨時の早退等がある場合に担任への連絡にご利用ください。（変更の

ない時は、ご家庭で保管してください。） 

カードの臨時連絡欄がなくなった場合は、学校へ連絡してください。新たなプリン

トを配布いたしますのでカードの上から貼ってください。 

ご多用のことと存じますが、よろしくご協力くださいますようお願いいたします。 

 

 

バス通学でのお願い 

・バスに遅れた場合は、保護者の責任で学校まで送るなどの対応をお願いします。 

 どうしても対応ができない場合は学校まで連絡してください。 

 ０７２１－７２－７１０００７２１－７２－７１０００７２１－７２－７１０００７２１－７２－７１００    

・乗車中は、必ずシートベルトを締め、運転手の指示に従ってください。 

・登校に遅れる場合や早退する場合は、できるだけ事前に学校へ知らせてください。

（登下校連絡カードを使ってください。） 

・緊急を要する場合は、直接保護者に連絡させていただきます。 

 


